РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
*****************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая, 1                                                                                               тел. 28-1-73

от  05.04.2010г.   №  74
« Об  утверждении  дополнительного

Соглашения  № 3 к Соглашению

о передаче  отдельных  полномочий  органов

местного   самоуправления  по решению

вопросов мест  значения от 22 июня 2009г.»
        Руководствуясь  частью  4  статьи  15   Федерального   закона  от  6  октября  2003 г.  № 131 – ФЗ «Об  общих  принципах   организации   местного  самоуправления   в  Российской  Федерации»,  ст.ст.  215.1, 217, 218, 219, 220.1   Бюджетного   кодекса  Российской  Федерации,  ст.ст.  31, 47 Устава  Чеховского  муниципального   образования,

Дума  Чеховского  МО

                                                                  РЕШИЛА:

1.  Утвердить   дополнительное   Соглашение  № 3 к  соглашению  о  передаче    отдельных    полномочий  органов   местного   самоуправления   по  решению   вопросов   местного   значения  от  22 июня  2009г. (прилагается).

2.  Настоящие  решение   подлежит   официальному  опубликованию в  «Вестнике  Чеховского  муниципального  образования».

3.   Контроль     за   исполнением   данного   решения    возложить     на  Главу  администрации  Чеховского МО.

4.     Решение   вступает   в  законную   силу  со  дня  подписания.

Глава  администрации  Чеховского

муниципального  образования                                           И.А.Авсиевич.